
Protokół z sektora "A"
Feederowy PUCHAR WIOSNY Koła nr 29 KOBYŁKA 

 zawody zorganizowane przez Zarząd Koła
rozegrane w dniu 19.03.2023 na Kanale Królewskim w miejscowości Kobiałka

1 SKIBSKI Zbigniew I 6 5 250 1,0 1

2 PISARSKI Marek I 4 4 165 2,0 2

3 KAMIŃSKI Andrzej I 13 4 095 3,0 3

4 TUREK Krzysztof I 12 3 980 4,0 4

5 ASTAPKO Zbigniew I 9 3 690 5,0 5

6 WRÓBLEWSKI Robert I 10 3 570 6,0 6

7 PERKOWSKI Maciej I 2 3 555 7,0 7

8 ASTAPKO Łukasz I 1 3 395 8,0 8

9 GNICH Krzysztof I 8 3 370 9,0 9

10 KUNECKI Robert I 11 2 465 10,0 10

11 WOŁKOWICZ Krzysztof I 5 2 230 11,0 11

12 SMOCZYŃSKI Sylwester I 3 2 160 12,0 12

13 CHMIEL Paweł I 7 1 640 13,0 13
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew Turek Grzegorz Kowalczyk

Punkty

karne

Zajęte

miejsce
L.p. Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

k
a

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół z sektora "B"
Feederowy PUCHAR WIOSNY Koła nr 29 KOBYŁKA 

 zawody zorganizowane przez Zarząd Koła
rozegrane w dniu 19.03.2023 na Kanale Królewskim w miejscowości Kobiałka

1 NIEMIEC Adam I 20 6 925 1,0 1

2 Fluks Tomasz I 21 3 255 2,0 2

3 CHMIEL Piotr I 19 2 680 3,0 3

4 JANICKI Jan I 18 2 565 4,0 4

5 ROGULSKI Robert I 23 1 910 5,0 5

6 MAKSIMCZUK Andrzej I 22 1 770 6,0 6

7 NACZAJ Renata I 16 1 630 7,0 7

8 KOPER Andrzej I 26 1 605 8,0 8

9 MATUSIAK Kamil I 25 1 535 9,0 9

10 ZAJĄCZKOWSKI Przemysław I 15 1 460 10,0 10

11 ŚWIAT Franciszek I 24 1 045 11,0 11

12 JANKOWSKI Michał I 17 1 000 12,0 12

13 RUTKOWSKI Adam I 14 935 13,0 13
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew Turek Grzegorz Kowalczyk
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Protokół z zawodów
Feederowy PUCHAR WIOSNY Koła nr 29 KOBYŁKA 

 zawody zorganizowane przez Zarząd Koła

rozegrane w dniu 19.03.2023 na Kanale Królewskim w miejscowości Kobiałka

1 NIEMIEC Adam I B 20 6 925 1,0 1

2 SKIBSKI Zbigniew I A 6 5 250 1,0 2

3 PISARSKI Marek I A 4 4 165 2,0 3

4 Fluks Tomasz I B 21 3 255 2,0 4

5 KAMIŃSKI Andrzej I A 13 4 095 3,0 5

6 CHMIEL Piotr I B 19 2 680 3,0 6

7 TUREK Krzysztof I A 12 3 980 4,0 7

8 JANICKI Jan I B 18 2 565 4,0 8

9 ASTAPKO Zbigniew I A 9 3 690 5,0 9

10 ROGULSKI Robert I B 23 1 910 5,0 10

11 WRÓBLEWSKI Robert I A 10 3 570 6,0 11

12 MAKSIMCZUK Andrzej I B 22 1 770 6,0 12

13 PERKOWSKI Maciej I A 2 3 555 7,0 13

14 NACZAJ Renata I B 16 1 630 7,0 14

15 ASTAPKO Łukasz I A 1 3 395 8,0 15

16 KOPER Andrzej I B 26 1 605 8,0 16

17 GNICH Krzysztof I A 8 3 370 9,0 17

18 MATUSIAK Kamil I B 25 1 535 9,0 18

19 KUNECKI Robert I A 11 2 465 10,0 19

20 ZAJĄCZKOWSKI Przemysław I B 15 1 460 10,0 20

21 WOŁKOWICZ Krzysztof I A 5 2 230 11,0 21

22 ŚWIAT Franciszek I B 24 1 045 11,0 22

23 SMOCZYŃSKI Sylwester I A 3 2 160 12,0 23

24 JANKOWSKI Michał I B 17 1 000 12,0 24
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Protokół z zawodów
Feederowy PUCHAR WIOSNY Koła nr 29 KOBYŁKA 

 zawody zorganizowane przez Zarząd Koła

rozegrane w dniu 19.03.2023 na Kanale Królewskim w miejscowości Kobiałka
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25 CHMIEL Paweł I A 7 1 640 13,0 25

26 RUTKOWSKI Adam I B 14 935 13,0 26
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zbigniew Turek Grzegorz Kowalczyk

Prawa autorskie Witold Laskowski


